
 

 

   
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.10, 45.punkts) 

Talsos  

 

28.04.2022.                               Nr.188 

 

Par dalību ESF projekta “Profesionāla sociālā darba attīstība pašvaldībās”  

(Nr. 9.2.1.1/15/I/001) ietvaros organizētajā pilotprojektā  

“Ģimenes asistenta pakalpojuma aprobēšana” 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 5. panta pirmo daļu, 15. panta pirmās daļas 

7. punktu, kas cita starpā nosaka, ka viena no pašvaldības autonomajām funkcijām ir 

nodrošināt iedzīvotājiem sociālo palīdzību (sociālo aprūpi), Sociālo pakalpojumu un sociālās 

palīdzības likuma 9. panta pirmo daļu, kas nosaka, ka pašvaldība, kuras teritorijā ir deklarēta 

personas dzīvesvieta, ir pienākums nodrošināt personai iespēju saņemt tās vajadzībām 

atbilstošus sociālos pakalpojumus un sociālo palīdzību, Ministru kabineta 2019. gada 

17. decembra noteikumu Nr. 686 “Darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 

9.2.1. specifiskā atbalsta mērķa “Paaugstināt sociālo dienestu darba efektivitāti un darbinieku 

profesionalitāti darbam ar riska situācijās esošām personām” 9.2.1.1. pasākuma “Profesionāla 

sociālā darba attīstība pašvaldībās” īstenošanas noteikumi” 3.3. un 15.5. apakšpunktiem, 

Talsu novada Sociālā dienesta nolikuma (apstiprināts ar Talsu novada domes 2021. gada 

26. augusta lēmumu Nr. 73) 10.2. un 11.11. apakšpunktiem un Talsu novada Sociālā dienesta 

2022. gada 6. aprīlī Labklājības ministrijai nosūtīto informāciju Nr. TNSD/22/1-11/337/N 

“Par informācijas sniegšanu projektā Nr. 9.2.1./15/I/001 “Profesionāla sociālā darba attīstība 

pašvaldībā”,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Talsu novada pašvaldības dalību Labklājības ministrijas īstenotā ESF 

līdzfinansētā projekta “Profesionāla sociālā darba attīstība pašvaldībās” 

(Nr. 9.2.1.1/15/I/001) ietvaros organizētajā pilotprojektā “Ģimenes asistenta pakalpojuma 

aprobēšana” (turpmāk – pilotprojekts). 

2. Slēgt sadarbības līgumu ar Labklājības ministriju par ģimenes asistenta pakalpojuma 

sniegšanu Talsu novada pašvaldībā pilotprojekta ietvaros.   

3. Noteikt, ka Talsu novada Sociālais dienests ir atbildīgā iestāde par pilotprojekta 

īstenošanu Talsu novada pašvaldībā.  

4. Pilnvarot Talsu novada Sociālā dienesta vadītāju Daci Zeļģi pārstāvēt Talsu novada 

pašvaldību pilotprojekta īstenošanas laikā kā projekta vadītājam, savas kompetences 

ietvaros parakstīt līgumus par darbinieku iesaisti pilotprojektā, ģimenes asistenta 

pakalpojuma nodrošināšanu, iesniegtos rēķinus, pieņemšanas – nodošanas aktus, kā arī 

pilotprojekta pārējo dokumentāciju, nodrošināt kopējo pilotprojekta vadību, organizēt 

https://likumi.lv/ta/id/273519-darbibas-programmas-izaugsme-un-nodarbinatiba-9-2-1-specifiska-atbalsta-merka-paaugstinat-socialo-dienestu-darba-efektivitati-u...
https://likumi.lv/ta/id/273519-darbibas-programmas-izaugsme-un-nodarbinatiba-9-2-1-specifiska-atbalsta-merka-paaugstinat-socialo-dienestu-darba-efektivitati-u...
https://likumi.lv/ta/id/273519-darbibas-programmas-izaugsme-un-nodarbinatiba-9-2-1-specifiska-atbalsta-merka-paaugstinat-socialo-dienestu-darba-efektivitati-u...
https://likumi.lv/ta/id/273519-darbibas-programmas-izaugsme-un-nodarbinatiba-9-2-1-specifiska-atbalsta-merka-paaugstinat-socialo-dienestu-darba-efektivitati-u...


 

 

2 

 

nepieciešamās dokumentācijas (atskaites, progresa pārskati un citu dokumentu) 

sagatavošanu un nodrošināt tās iesniegšanu valsts un pašvaldības institūcijās. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja             (paraksts*)                 S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR  LAIKA ZĪMOGU 
 

 

 
Kārklevalka 20234529 

ilze.karklevalka@talsi.lv  

 

Lēmumu nosūtīt:  

1. Sociālajam dienestam; 

2. Izpilddirektoram; 

3. Dacei Zeļģei. 


